- 1 -

令和２年 第１回臨時教育委員会会議録（持回り）

美深町教育委員会会議を次のとおり開催したので、その記録を委員会会議規則第８条

に基づき報告いたします。

１．開催日時  令和２年 1月 12日（日）午後 1時 50分～午後 2時 00分

        令和２年 1月 15日（水）午前 9時 30分～午前 9時 40分

２．開催場所  美深町文化会館 COM100

３．持回り（説明）者  教育長 草 野 孝 治  教育次長 望 月 清 貴

４．委 員 名

<委 員> 代  理 安 喰 俊 博  委  員 清水 満寿美

 委  員 坂 井 弘 明  委  員 大 島 一 夫

５．議決した件名

議案第１号  美深町認定こども園特別支援委員会要綱の制定について

６．会議記録

○1月 12日

教 育 長   議案第１号「美深町認定こども園特別支援委員会要綱の制定について」説明

（質疑等なし）

○1月 15日

教育次長   議案第１号「美深町認定こども園特別支援委員会要綱の制定について」説明

（質疑等なし）

（原案どおり決定）

上記会議録について 令和２年２月１８日確認

北海道中川郡美深町教育委員会教育長  草 野 孝 治

北海道中川郡美深町教育委員会職務代理者  安 喰 俊 博